
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 21

Número 13 · Martes, 21 de enero de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

IPETA - INSTITUTO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA DE TALAVERA

Por resolución del Presidente del OAL Instituto Promoción Económica de Talavera de la Reina Nº. 
202-4, de fecha 15 de enero de 2025, en virtud de las atribuciones que le están conferidas por ostentar el 
cargo otorgado por resolución de Alcaldía número 3492, de 22 de junio de 2023, y de lo dispuesto en el 
artículo 7 de los Estatutos que han de regir la organización y funcionamiento del OAL IPETA de Talavera 
de la Reina (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo núm. 239, de 17 de octubre de 2005), se ha resuelto:

Primero. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos (Anexo I) al proceso 
selectivo para la provisión de una plaza de Administrativo de Administración General, subgrupo C1, por 
turno libre y oposición, vacante en la plantilla del OAL Instituto Promoción Económica de Talavera de la 
Reina, correspondiente a la oferta de empleo público de 2024.

Dicha relación se expondrá en la página web del Instituto de Promoción Económica de Talavera (https://
ipetalavera.es/), en el tablón de edictos de este Organismo y en el “Boletín Oficial” de la provincia de 
Toledo, contendrá las listas provisionales de personas admitidas y excluidas del proceso selectivo, en las 
que constará su nombre y apellidos, cuatro cifras aleatorias del número de DNI y la causa de exclusión.

Segundo. Se estable un plazo de diez días hábiles, contados a partir de dicha publicación, para que 
las personas participantes excluidas provisionales u omitidas en la misma puedan subsanar los defectos 
que motivaron la exclusión u omisión. Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, 
justificando el derecho a su admisión, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

ANEXO I

Relación provisional admitidos y excluidos en el proceso de selección para la provisión 
de una plaza de Administrativo de la A.G., mediante sistema de oposición , en turno libre

Expediente: 00751/2024/IPE

Nº PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
DNI/NIE 

P. DATOS
SITUACIÓN CAUSA

1 AGUILERA FIERRO MARIA BELEN ***8793** ADMITIDO
2 ALONSO PEÑO INMACULADA ***0839** EXCLUIDA 1
3 AMADOR MARTIN SILVIA ***0698** ADMITIDO
4 BALLESTEROS OLIVA REBECA ***1258** ADMITIDO
5 BALTASAR BALTASAR MARIA GUADALUPE ***3310** ADMITIDO
6 BARROSO SALINERO AMELIA ***1941** ADMITIDO
7 BENAVIDES SALAZAR EVER DANILO ***9972** ADMITIDO
8 BODAS MUÑOZ MARTA ***2603** ADMITIDO
9 BOLEA ANA VIRGINIA ***2664** ADMITIDO

10 BONILLA CASTRO CARMEN DORY ***3063** ADMITIDO
11 CAMUÑAS FERNADEZ-VILLACAÑAS ISABEL ***3175** ADMITIDO
12 CANTALEJO COLILLA MARIA EL ROCIO ***1742** ADMITIDO
13 CASTRO CARRASQUILLA ELENA ***2931** ADMITIDO
14 CEPEDA BLAZQUEZ JORGE ***9751** ADMITIDO
15 CERRO DE PAZ ALICIA ***6050** ADMITIDO
16 COGOLLUDO SÁNCHEZ SARA ***8086** ADMITIDO
17 CORROCHANO CORROCHANO JOSE MARIA ***8708** ADMITIDO
18 DIAZ MORENO MARCO ANTONIO ***9762** ADMITIDO
19 DIAZ RODRIGUEZ SARA ***3898** ADMITIDO
20 DÍAZ RODRÍGUEZ MARIA PEÑITA ***1116** ADMITIDO
21 DOMINGUEZ CHAO MARIA JESUS ***4961** ADMITIDO
22 DOMÍNGUEZ GARCÍA MARIA ESTHER ***0771** ADMITIDO
23 ENGENIOS SANCHEZ MARIA ISABEL ***8753** ADMITIDO
24 FERNANDEZ CASTAÑO MARIA CRISTINA ***9315** ADMITIDO
25 FERNANDEZ FUENTES ANA MARIA ***8524** ADMITIDO
26 FERNANDEZ OTERO DIANA ***6614** ADMITIDO
27 FLORES MORENO JAVIER ***2647** ADMITIDO
28 GALVIS MARIN CAROLINA ***7939** ADMITIDO
29 GARCIA ALDARIA RAMON ***8297** ADMITIDO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

03
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 22

Número 13 · Martes, 21 de enero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

30 GARCIA BONILLA FRANCISCO ***7392** ADMITIDO
31 GARCIA DIAZ NAIRA ***1094** ADMITIDO
32 GARCIA GARRIDO SUSANA ***9501** ADMITIDO
33 GARCIA PRIETO MARGARITA ***8461** ADMITIDO
34 GARCIA RODRIGUEZ MANUEL ***5513** ADMITIDO
35 GHOURCHAEI TORES AINOA ***3209** ADMITIDO
36 GIL ALONSO JOSE PEDRO ***0488** ADMITIDO
37 GOMEZ GARRIDO CRISTINA ***9967** ADMITIDO
38 GOMEZ SANCHEZ ALEJANDRO ***5862** ADMITIDO
39 GÓMEZ SÁNCHEZ LAURA ***2777** ADMITIDO
40 GONZALEZ GAMALLO NURIA ***9728** ADMITIDO
41 GONZALEZ JIMENEZ SERGIO ***9017** ADMITIDO
42 GONZALEZ MARTIN LUIS FERNANDO ***7056** ADMITIDO
43 GONZALEZ RUIZ MONTSERRAT ***0533** ADMITIDO
44 GONZÁLEZ VAL MARÍA JESÚS ***9703** ADMITIDO
45 GONZÁLEZ VALERA EFRAN ***2355** ADMITIDO
46 GREGORIO GALINDO ROSA PATRICIA ***2658** ADMITIDO
47 GUERRA MAS MARIA DEL ROCIO ***2765** ADMITIDO
48 GUTIERREZ EXPOSITO ISMAEL ***1885** ADMITIDO
49 HERAS LAGUNA SILVIA ***5295** ADMITIDO
50 HIGUERAS ESCOBAR LUCIA ***7913** ADMITIDO
51 HLIMI MOHAMED ***5862** EXCLUIDA 1
52 HORCAJO GRANADO SUSANA ***3688** ADMITIDO
53 JATIVA HERRERO MARIA JOSEFA ***0665** ADMITIDO
54 JIMENEZ PERUT IDOYA ***1821** ADMITIDO
55 JIMENEZ PULIDO EVA ***0431** ADMITIDO
56 JISCANU JISCANU MIHAI DORU ***4470** ADMITIDO
57 JUAREZ JEREZ AROA ***1116** ADMITIDO
58 KARPMAN CANSECO CELESTE ***1425** ADMITIDO
59 LANZAROTE MARTIN ANA BELEN ***8640** ADMITIDO
60 LARIÑO CORROCHANO LUCÍA ***2367** ADMITIDO
61 LOPEZ CARAVACA NOELIA ***1196** ADMITIDO
62 LOPEZ FUENTES ELCY DEL CARMEN ***0586** ADMITIDO
63 LURUEÑA MARÍA DE LOS DOLORES M. CELESTE ***6196** ADMITIDO
64 MANCEBO PINEDA ALBERTO ***3171** ADMITIDO
65 MANSILLA CUEVAS MARIA ISABEL ***1029** ADMITIDO
66 MARCOS TEJADA RODRIGO ***6412** ADMITIDO
67 MARQUES GINESTAL ELENA ***2759** ADMITIDO
68 MARRODAN DEL RIO GUILLERMO ***9297** ADMITIDO
69 MARTIN DURAN M. DE LOS ANGELES ***1598** ADMITIDO
70 MARTIN MIGUEL JOSE MANUEL ***6563** EXCLUIDA 1
71 MARTIN PUIG MARIA VANESA ***2157** ADMITIDO
72 MARTIN SANCHO PATRICIA ***1668** ADMITIDO
73 MARTÍN CRESPO MARIA TERESA ***8715** ADMITIDO
74 MARTINEZ GABALDON JAVIER ***1310** ADMITIDO
75 MATA GADELLA MANUEL ***5511** ADMITIDO
76 MENCIA HERNANDEZ DAVINIA ***5476** ADMITIDO
77 MENCIAS MANCEBO CRISTINA ***1203** ADMITIDO
78 MENENDEZ RODRIGUEZ MORCON JAVIER ***3101** ADMITIDO
79 MIRON LOPEZ PILAR ***2575** ADMITIDO
80 MONTERRUBIO VALVERDE MARIA DEL PRADO ***7841** ADMITIDO
81 MORENO DIAZ M. PALOMA ***7927** ADMITIDO
82 MORENO LOZANO MARIA CARMEN ***9150** ADMITIDO
83 MUÑOZ CORROCHANO GLORIA ***9660** ADMITIDO
84 MUÑOZ VELASCO MARIA GLORIA ***7801** ADMITIDO
85 NAVAS RODRIGUEZ RUTH ***2530** ADMITIDO
86 NUÑEZ MUÑOZ ROCIO ***0386** ADMITIDO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

03
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 23

Número 13 · Martes, 21 de enero de 2025

87 PAJARO TORRES DAYANA CAROLINA ***1992** ADMITIDO
88 PATO DE PABLO ANA MARIA ***1440** ADMITIDO
89 PENES CATI ***0832** ADMITIDO
90 RAFAEL DE LA CRUZ OLIVA ALMUDENA ***8177** ADMITIDO
91 REGATOS AVILA MARIA LINA ***8097** ADMITIDO
92 RUIZ FELIX OSCAR ***0808** ADMITIDO
93 SALVADOR CEBRIAN ESTRELLA ***2615** ADMITIDO
94 SANCHEZ CASADO GREGORIO ***0811** ADMITIDO
95 SANCHEZ GONZALEZ M. DOLORES ***5613** ADMITIDO
96 SANCHEZ LOPEZ BELINDA ***0881** ADMITIDO
97 SANCHEZ MATEOS ALMA MARIA ***1806** ADMITIDO
98 SERRANO IZQUIERDO MERCEDES ***9803** ADMITIDO
99 TAPIA FERNANDEZ SONIA ***9359** ADMITIDO

100 TECHADA BONILLA MÓNICA ***9862** ADMITIDO
101 TOLEDANO ACEVEDO SONIA ***5470** ADMITIDO
102 VAZQUEZ MUÑOZ CAROLINA ***6813** ADMITIDO
103 VAZQUEZ SOLANA MARTA ***5302** ADMITIDO
104 VILLA MARTIN LAURA ***1303** ADMITIDO

CAUSA DE EXCLUSIÓN

1. No cumplir el requisito establecido en la cláusula 2.1.b) de las que rigue la convocatoria

Talavera de la Reina, 15 de enero de 2025.–El Presidente, Javier Muñoz-Gallego González.
N.º I.-311

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

03
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-01-21T07:49:01+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




